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Artikelpass Artikel-Nr.:

1030806

Fripa

Angebotstext:

Fripa Toilettenpapier "Select", 8x250 Blatt, 3-lagig, Blattformat: ca. 10 x 14 cm,

100% Zellstoff, hochweilBes Tissue mit Dekorpragung, Abnahme in sortenreinen Paletten,

VE: 6 Packungen a’ 8 Rollen // Pal.: 22 VE per Palette

Kurztext It. AB / Rechnung

Topa Select 8x250/3-Ig.
ca.10x14cm 100% Zellstoff

Rolle

Lagenanzahl:
Blattanzahl:

Technische Daten:

Abrisslange:
Rollenbreite:

Rollengewicht:
Pragung:
Flachengewicht/Lage:
Nassfestigkeit:

Weissgrad:

Technische Daten: Packung

Packungsart:
Rollenanzahl:
EAN-Nummer:
Packung - Lange:
Packung - Breite:
Packung - Hohe:
Gewicht/Packung:

Technische Daten:

Unterverpackung pro Umpack:
Umpack - Lange:

Umpack - Breite:

Umpack - Hohe:

Gewicht:

Technische Daten: Palette

Anzahl Umpack pro Palette:

Palette - Lange (Grundmalf3: 120 cm):
Palette - Breite (Grundmalf3: 80 cm):
Palette - Hohe:

Nettogewicht inkl. Palette:

Fripa Verkaufseinheit:

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.
ca.

Umpack (VE)

Umpack-Art:

ca.
ca.
ca.
ca.

ca.
ca.
ca.
ca.
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250 Stk

14 cm

10 cm

161 g

Dekor: Blume

16 g/gm

<5 %

80 % gemal DIN EN 12625-7

Folienbeutel
8
400 0883 00572 3
46,0 cm
24,0 cm
10,0 cm
1289 g

PE-Sack

75,0 cm
46,0 cm
20,0 cm

7,7 kg

22
120 cm

80 cm
192 cm
185 kg

Umpack = 48 Rollen

erstellt am: 07.01.2013




