



Artikelpass Artikel-Nr.: 1030806

Angebotstext:

Fripa Toilettenpapier "Select", 8x250 Blatt, 3-lagig, Blattformat: ca. 10 x 14 cm,
100% Zellstoff, hochweißes Tissue mit Dekorprägung, Abnahme in sortenreinen Paletten,
VE: 6 Packungen a` 8 Rollen // Pal.: 22 VE per Palette

Kurztext lt. AB / Rechnung

Topa Select 8x250/3-lg.
ca.10x14cm 100% Zellstoff

Technische Daten: Rolle

Lagenanzahl:	3
Blattanzahl:	250 Stk
Abrisslänge:	ca. 14 cm
Rollenbreite:	ca. 10 cm
Rollengewicht:	ca. 161 g
Prägung:	Dekor: Blume
Flächengewicht/Lage:	ca. 16 g/qm
Nassfestigkeit:	ca. < 5 %
Weissgrad:	ca. 80 % gemäß DIN EN 12625-7

Technische Daten: Packung

Packungsart:	Folienbeutel
Rollenanzahl:	8
EAN-Nummer:	400 0883 00572 3
Packung - Länge:	ca. 46,0 cm
Packung - Breite:	ca. 24,0 cm
Packung - Höhe:	ca. 10,0 cm
Gewicht/Packung:	ca. 1289 g

Technische Daten: Umpack (VE)

Umpack-Art:	PE-Sack
Unterverpackung pro Umpack:	6
Umpack - Länge:	ca. 75,0 cm
Umpack - Breite:	ca. 46,0 cm
Umpack - Höhe:	ca. 20,0 cm
Gewicht:	ca. 7,7 kg

Technische Daten: Palette

Anzahl Umpack pro Palette:	22
Palette - Länge (Grundmaß: 120 cm):	ca. 120 cm
Palette - Breite (Grundmaß: 80 cm):	ca. 80 cm
Palette - Höhe:	ca. 192 cm
Nettogewicht inkl. Palette:	ca. 185 kg

Fripa Verkaufseinheit: Umpack = 48 Rollen